[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  10.11.2015

 № 560
г. Орлов

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Орловского района
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Орловского района в соответствие с действующим законодательством, администрация Орловского района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации Орловского района от 21.09.2015 № 475 «Об утверждении порядка предоставления частичной компенсации арендной платы по договору аренды (найма) жилья медицинским работникам медицинских организаций, расположенных на территории Орловского района Кировской области»;

1.2. Постановление администрации Орловского района от 21.09.2015 № 474 «О внесении изменений в муниципальную программу «Об утверждении муниципальной  программы «Повышение эффективности реализации молодежной политики в Орловском районе Кировской области на 2014-2018 годы»».

2. Управляющему делами администрации Орловского района Тебенькову Н.Е. опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Орловского района.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
И.о. главы администрации

Орловского района       А.Г. Бисеров